PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 9135/MAP – 22 Outubro 2010

Exma. Senhora

Secretária-Geral da
Assembleia da República

Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

ASSUNTO:  RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.º 90/XI/1ª

Em cumprimento do disposto na alínea e) do artigo 156.º da Constituição da

República Portuguesa e do artigo 229.º do Regimento da Assembleia da

República, e tendo em vista dar resposta à Pergunta acima identificada,

encarrega-me o Ministro dos Assuntos Parlamentares de informar que a

mesma já se encontra respondida, mediante o ofício n.º 3775 de 7 de Maio

que respondia à pergunta 772/XI/1.ª, que se anexa.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

André Miranda

SMM

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 3775/MAP – 7 Maio 2010

Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

ASSUNTO:  RESPOSTA À PERGUNTA N.º 772/XI/1ª

Encarrega-me o Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar cópia do

ofício n.º 2249 de 6 do corrente do Gabinete da Senhora Ministra da Saúde,

sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

André Miranda

SMM

GABINETE DO MINISTRO DOS
ASSUNTOS PARLAMENTARES
ENTRADA N.º 3667
DATA: 07/05/2010

	Ofº3775-SG AR-Perg.772-XI-1ª-AC.pdf
	O Chefe do Gabinete
	André Miranda